
 

 

Tel: +420 325 519 000, email: info@dpt.cz, www.dpt.cz  
DPT, s.r.o., Nám. Přemyslovců16/9, 288 02 Nymburk, IČO: 25663003, DIČ: CZ25663003 
bank. spoj.: KB, a.s., č. ú. 9226850287/0100 spis. zn. C59179 u Městského soudu v Praze 

 

 

 

Smlouva o umístění reklamy 

                                    

DPT s. r. o. 

IČO: 25663003 

DIČ: CZ25663003 

se sídlem Kolínská 599/7, 288 02 Nymburk 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, spisová složka 5 

za níž jedná Tomáš Oberreiter, jednatel 

(dále „objednatel“) 

 

a 

Město Nymburk 

IČO: 00239500 

DIČ: CZ00239500 

Adresa:  Nám. Přemyslovců 163/20, 288 02 Nymburk 

Zastoupeno:   Ing. Tomáš Mach, Ph. D. 

 (dále „obstaravatel“) 

 

 

Uzavírají dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku následující smlouvu o umístění reklamy: 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Obstaravatel prohlašuje, že je oprávněn pronajmout webový prostor http://www.bezpecnynymburk.cz/ 

2. Obstaravatel se zavazuje pronajmout objednateli reklamní plochu (dále jen reklama) propagující 

objednatele a služby jím nabízené.  

3. Reklama bude vyhotovena na náklady objednatele a umístěna první den doby dle čl. I odst. 4) této smlouvy.  

4. Obstaravatel se touto Smlouvou zavazuje v období platnosti smlouvy (dále „sjednaná doba reklamního 

plnění“) že bude poskytovat Objednateli reklamní plnění, a to v rozsahu, způsobem a za podmínek 

specifikovaných touto Smlouvou a jejími přílohami a Objednatel se zavazuje za poskytnuté reklamní plnění 

uhradit Obstaravatelovi sjednanou cenu. 

 

 

II. Povinnosti obstaravatele 

1. Obstaravatel se zavazuje zdržet se jakéhokoli jednání, které by narušovalo plnění účelu reklamy. Je 

zejména povinen zajistit její viditelnost a neumísťovat do její bezprostřední blízkosti jiné reklamy nebo 

objekty, které by narušovaly její vizuální dostupnost. 

2. Obstaravatel je povinen pečovat o reklamu s péčí řádného hospodáře. Je zejména povinen zajistit její 

údržbu a ochranu před vznikem škody. V případě, že dojde k jejímu poškození, je povinen to písemně 

oznámit objednateli. 

 



 

 

Tel: +420 325 519 000, email: info@dpt.cz, www.dpt.cz  
DPT, s.r.o., Nám. Přemyslovců16/9, 288 02 Nymburk, IČO: 25663003, DIČ: CZ25663003 
bank. spoj.: KB, a.s., č. ú. 9226850287/0100 spis. zn. C59179 u Městského soudu v Praze 

 

 

 

 

 

III. Povinnosti objednatele 

1. Objednatel je povinen zaplatit obstaravateli za umístění reklamy dle čl. I a II úplatu ve výši 7.200,- Kč 

(slovy sedmtisícdvěstěkorunčeských) ročně bez DPH. 

2. Obstaravatel vystaví daňový doklad. 

 

IV. Porušení smlouvy 
1. Dojde-li k porušení kterékoli povinnosti dle čl. I a čl. II této smlouvy ze strany obstaravatele, upozorní ho 

objednatel písemně na zjištěné nedostatky. Nárok na splnění povinnosti a na náhradu případné škody tím 

není dotčen. 

 

V. Ukončení smlouvy 

      Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou. Výpovědní doba služby je tři měsíce od přijetí písemné výpovědi. 

Tato Smlouva může být ukončena před uplynutím sjednané doby Smlouvy následujícími způsoby:  

1. Objednatel je oprávněn smlouvu písemně vypovědět, změní-li se podstatně okolnosti, za nichž byla 

smlouva uzavřena. Za podstatnou změnu okolností se považuje například změna právního předpisu nebo 

změna správního rozhodnutí vztahujícího se k předmětu této smlouvy. 

2. Účinky výpovědi nastávají uplynutím kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 

obstaravateli doručena.  

3. Obstaravatel je povinen písemně upozornit objednatele na opatření potřebná k tomu, aby se zabránilo 

vzniku škody hrozící objednateli předčasným ukončením této smlouvy. V případě porušení této povinnosti, 

nese obstaravatel odpovědnost za vzniklou škodu. 

4. Objednatel nebo obstaravatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, dopustí-li se druhá smluvní strana 

podstatného porušení smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy na straně obstaravatele se považuje 

například nesplnění povinnosti dle čl. I nebo čl. II této smlouvy.  

5. Smlouva zaniká okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení od smlouvy. Zánikem smlouvy 

zanikají veškerá práva a povinnosti stran ze smlouvy s výjimkou nároku na náhradu škody a volby práva. 

Strany smlouvy jsou povinny vrátit si to, co si navzájem před odstoupením od smlouvy plnily. 

6. Platnost a účinnost smlouvy může být ukončena též písemnou dohodou. 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

Účastníci smlouvy prohlašují, že si smlouvu pozorně přečetli, že ta vyjadřuje jejich skutečnou a svobodnou 

vůli, byla uzavřena vážně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čeho připojují níže 

své podpisy.  

 

 

V Nymburce dne 1. 11. 2015 

 

                           

____________________                       

 V Nymburce dne 1. 11. 2015 

 

 

      _____________________ 

Obstaravatel 

 Město Nymburk 

Ing. Tomáš Mach, Ph. D. 

starosta města 

      objednatel    

                         DPT, s.r.o. 

                    Tomáš Oberreiter  

  jednatel 



 

 

Tel: +420 325 519 000, email: info@dpt.cz, www.dpt.cz  
DPT, s.r.o., Nám. Přemyslovců16/9, 288 02 Nymburk, IČO: 25663003, DIČ: CZ25663003 
bank. spoj.: KB, a.s., č. ú. 9226850287/0100 spis. zn. C59179 u Městského soudu v Praze 

 

 

 

 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o reklamě  

obsahující specifikaci reklamního plnění poskytovaného Obstaravatelem Objednateli  

na základě Smlouvy 

 (dále „příloha 1“) 

 

 

Článek 1. 

Místo plnění 

1.1 Reklamní plnění dle přílohy 1 se poskytuje na webových stránkách http://www.bezpecnynymburk.cz/  

 

Článek 2. 

2.1 Specifikace reklamního plnění  

 Banner o velikosti 400x100 px 

 

Článek 3. 

Závěrečná ustanovení 

4.1 Smluvní strany výslovně uvádějí, že tato příloha 1 tvoří nedílnou součást Smlouvy  

o reklamě uzavřené mezi Smluvními stranami v Nymburce dne 1. 11. 2015 

4.2 Smluvní strany prohlašují, že obsah této přílohy 1 považují za určitý a srozumitelný  

a na znamení toho připojují své podpisy. 

 

V Nymburce dne 1. 11. 2015 

 

 

                           

____________________                       

 V Nymburce dne 1. 11. 2015 

 

 

 

      _____________________ 

obstaravatel  

Město Nymburk 

Ing. Tomáš Mach, Ph. D. 

starosta města 

      objednatel    

                         DPT, s.r.o. 

                    Tomáš Oberreiter  

  jednatel 

 


